第   号

令和  年  月  日

              殿

国 税 庁 長 官
国税局長

沖縄国税事務所長         ㊞

酒類販売管理研修実施団体指定通知書

令和 年 月 日付で酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律第 86 条の９第１項の

規定に基づき申請のあった研修対象者及び研修対象者とする区域を下記のとおりとする酒

類販売管理研修の実施団体の指定については、令和 年 月 日付で指定しましたから、

通知します。

記

 １ 研修対象者

 ２ 研修対象者とする区域

別紙７